

13.10.2023

Hyvät huoltajat ja oppilaat!

Loka-marraskuussa meillä on esillä teema Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot¹. Tähän liittyy erityisesti kännykän viihdekäyttö koulupäivän aikana, sekä liikennekäyttäytyminen, yhteisenä nimittäjänä huomion kiinnittäminen oikeisiin asioihin.

- Luokanvalvojan tunnilla katsottiin oppilaskunnan hallituksen video https://bit.ly/kommunikoi_kasvokkain ja mietittiin edes lyhytaikaisen digipaaston vaikutusta sosiaalisiin suhteisiin.
- Oppilaille jaettiin kummiyritystemme Hämeenmaan, Haltonin ja Kempin lahjoittamat heijastimet.
- Olemme havainneet oppilaidemme juoksevan Hämeenlinnantien yli, mikä on vaarallista. Myös ulkopuolisilta on tullut palautetta. Kun koululta lähdetään, on aina käytettävä alikulkua. Toivomme teidän huoltajien keskustelevan aiheesta nuortenne kanssa, emme halua onnettomuuksia tapahtuvaksi.

Uusintavalokuvaus on tiistaina 17.10. klo 9-11 niille, jotka olivat kuvauspäivänä poissa.

Tiistaina 17.10. vanhempainyhdistyksen vuosikokous Agorassa kello 18. Lämpimästi tervetuloa! Teams-osallistuminen on myös mahdollista.

Kaupungissa syysloma 23.-29.10., ulkoillaan ja levätään silloin!

Hygieniapassi on mahdollista suorittaa koululla torstaina 2.11. klo 8.30-9.30. Halukkaat oppilaat voivat ilmoittautua tästä linkistä: <https://hygieniapassi.fi/salpausselankoulu> . Kurssi on maksullinen. Mitä aiemmin ilmoittautuu, sitä pidempi on harjoitteluaika netissä.

Mitä kuuluu -kyselyt tehdään ysi- ja kasiluokille syyslukukaudella. Seiskaluokat ovat vuorossa keväällä. Kyselyjen koonnit käydään läpi oppilashuoltoryhmässä, myös oppilasedustus luokista on paikalla. Jos te huoltajat haluatte nostaa esille asioita, tehkää se luokanvalvojan kautta. Tapaamisista lähtee muistio koteihin.

Vanhempainilta 9. luokkien oppilaiden huoltajille keskiviikkona 15.11. kello 18 - 19.15 koululla, tervetuloa! Aiheena on yhteishaku. Oppilaiden kanssa yhteishaku on esillä opotunneilla.

Raikkain syysterveisin

Salpausselän koulun henkilökunta



<https://www.pikist.com/free->

¹ Tämä on yksi seitsemästä laaja-alaisen osaamisen taidoista. Tänä syksynä teema on myös Lahden kaupungin MOK, eli monialainen oppimiskokonaisuus. MOK toteutuu draamaharjoitteilla (7. ja 9. luokkien TE, AI ja opotuntien aikana), sekä liikennekäyttäytymisen harjoituksina (Liikenneturvan edustaja kahdella pitkällä välitunnilla, sekä 8. luokille harjoitteet LI-tuntien aikana), muissa oppiaineissa keskustelun avulla.